CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDO
Contratada: IVO DE OLIVEIRA LIMA ARMARINHO ‑ ME
Processo nº 35/2023 ‑ Dispensa nº 27/2023 ‑ CPL
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O USO
EM DIVERSAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVA E LABORAIS DA
CMSS.
VALOR:  R$  377,80  (trezentos  e  setenta  e  sete  reais  e  oitenta
centavos).

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDO, em Santana do
Seridó, 25 de maio de 2023.
 ‑ Presidente: IVAN DANTAS DE SOUZA
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ
Contrata: IVO DE OLIVEIRA LIMA ARMARINHO ‑ ME